
To není žádnej ráj

Debustrol

Drž hubu podívej
Není to znát, těch tvým slibům
Mám už dost

Prolhanej
Úlisnej seš
Tak nech mě bejt

Zkus běžet z kruhu ven
Poslední možnost začít dnes
Buď zase jako dřív
Dej si pozor nebo narazíš

To není žádnej ráj
Jak sis ho vybarvil
To není žádnej ráj
Snad už sto pochopil

Drž hubu, poslouchej
Nechci ti lhát, za cesty nikam
Trpíš teď

Zlomenej
Zkroušenej seš
Tak nech mě bejt

Zkus běžet z kruhu ven
Poslední možnost začít dnes
Buď zase jako dřív
Dej si pozor nebo narazíš

To není žádnej ráj
Jak sis ho vybarvil
To není žádnej ráj
Snad už sto pochopil

Chtěl bys najít smysl vět
Šel bys zpátky o pár let

To není žádnej ráj
Jak sis ho vybarvil
To není žádnej ráj
Snad už sto pochopil

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

